

nr sprawy 05/2012

Gdynia, dnia 10.07.2012r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 5 000 000 € na wykonanie robót budowlanych pn.: „Budowa drogi dojazdowej wraz z rondami i parkingami oraz budowa instalacji wodociągowych, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji wód opadowych, oświetlenia ulicznego oraz kanalizacji teletechnicznej dla potrzeb Portu Lotniczego Gdynia-Kosakowo”.

Pytanie 97 Prosimy o potwierdzenia miejsca lokalizacji studni wodomierzowej dla zadania,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że lokalizacja studni wodomierzowej wg rysunku nr 6716-6000 – E do projektu budowlano-wykonawczego „Projekt budowy przyłącza wody i kanalizacji sanitarnej wraz z instalacjami zewnętrznymi”

Pytanie 98 Czy po wykonaniu wykopów pod linię kablową, oświetleniową można zasypać wykopy uzyskanym urobkiem, czy też konieczna jest wymiana gruntu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykopy należy wypełnić zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 99 Prosimy o potwierdzenie że należy odtworzyć główne ogrodzenie lotniska o dł. 636 mb zgodnie z zapisem w przedmiarze robót tj. budowa ogrodzenia o h=1,1m?

Odpowiedź: Jak odpowiedz na pytanie nr 75.

Zamawiający modyfikuje zapisy siwz w następujący sposób:

- 1) w rozdziale 5 pkt 5.1., otrzymuje brzmienie:
„termin zakończenia i zgłoszenia gotowości do odbioru robót budowlanych w zakresie przyłącza wody i instalacji zewnętrznej, przyłącza kanalizacji sanitarnej i instalacji zewnętrznej, instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej wraz z wyposażeniem (zbiorniki) oraz kanalizacji teletechnicznej i linii zasilających urządzenia do **15.10.2012r.**”
- 2) W załączniku nr 1 do siwz (formularz oferty) pkt 2 ppkt. a., otrzymuje brzmienie:
„termin zakończenia i zgłoszenia gotowości do odbioru robót budowlanych w zakresie przyłącza wody i instalacji zewnętrznej, przyłącza kanalizacji sanitarnej i instalacji zewnętrznej, instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej wraz z wyposażeniem (zbiorniki) oraz kanalizacji teletechnicznej i linii zasilających urządzenia do **15.10.2012r.**”
- 3) W załączniku nr 4 do siwz (projekt umowy) § 22 ust. 2 pkt e., otrzymuje brzmienie
„Zakończenie robót oraz zgłoszenia gotowości do odbioru;
 - w zakresie przyłącza wody i instalacji zewnętrznej, przyłącza kanalizacji sanitarnej i instalacji zewnętrznej, instalacji zewnętrznej kanalizacji deszczowej wraz z wyposażeniem (zbiorniki) oraz kanalizacji teletechnicznej i linii zasilających urządzenia będących przedmiotem odbioru częściowego opisanego w §25 ust.1 lit b) – nie później niż do **15.10.2012r.**
 - całego przedmiotu umowy opisanego w §1- nie później niż do 30.10.2012r.”

W związku z dokonaną modyfikacją Zamawiający zamieszcza jako załącznik do odpowiedzi zamienny formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do siwz

Z up. Prezesa Zarządu

Zbigniew Wójcicki

Dyrektor ds. Lotniska

10.07.2012